

رضا شهابی در ارتباط با مصاحبه نوروژ با اسالو در زندان

بیست سوم اسفند ماه هشتاد و شش

رضا شهابی عضو هیئت مدیره

بسمه تعالی

سایت نوروژ مدعی است که گفتگویی تلفنی با آقای منصور اسالو رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه انجام داده است. گفتگو کننده (گان) اما، از تمامی مشکلات و مصائب دامن گیر کار و کارگر و محرومیت از حق، حقه، تشکل و اتحادیه و سندیکا و حقوق زندانی، سیاسی و ... گذشته و بدون کمترین اعتنا به حقوق به یغما رفته شهروند ایرانی، به وظایف شهروند ایرانی آنها سر بزنگاه انتخابات و لاجرم ترغیب و تهییج برای این مشارکت خلاصه می شود، می پردازد.

پرسشگر نظر رئیس در بند هیئت مدیره ی سندیکای ما را در مورد شرکت در هشتمین دوره ی مجلس می پرسد که ایشان اعلام کرده: اعضای هیئت مدیره و فعالین و کارگران در این انتخابات شرکت کرده و به ائتلاف اصلاح طلبان رای بدهند چرا که این ائتلاف مورد قبول بنده می باشد.

اینجانب رضا شهابی به عنوان عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد بر این نظر استوارم که

- ۱- مسئله سندیکا صنفی است و دنباله رو هیچ حزبی نیستیم
- ۲- همین اعضای ائتلاف اصلاح طلبان در دوره ئی که قدرت را در دست داشته اند و لابد آموغ می توانستند از حقوق کارگران دفاع و در جهت بهبود وضعیت کارگری با به تصویب رساندن مصوباتی به نفع جامعه کارگری اقدامات خوبی را انجام داده و مقاله نامه های ۸۷ و ۹۸ سازمان جهانی کار که ایران یکی از کشورهایایی است که متعهد به اجرای این مقاله نامه ها می باشد و هم چنین در آن موقع می توانستند در راه ایجاد تشکل های مستقل کارگری گام بزرگی بردارند اما در دا که بعد از راهیابی به مجلس تمام گفته های خود را از یاد بردند . و هیچ اهمیتی برای رای کارگران قائل نشدند.
- ۳- در حال حاضر ائتلاف اصلاح طلبان لیستی را ارائه نموده اند که در آن می توان به اسامی علیرضا محجوب، سهیلا جلودار زاده و تنی چند از اعضای حزب خانه کارگر اشاره کرد که علیرضا محجوب یکی از بانیان حمله به سندیکای شرکت واحد در تاریخ ۱۳۸۴/۲/۹ با همراهی شوراهای اسلامی کاری باشد و دیگر کاندیداهای موصوف به روشهای معمول از این حرکت غیر انسانی حمایت کردند. حتی بعد از این یورش که منجر به بریده شدن زبان منصور و غارت اموال سندیکا شد، هیچگونه عکس العملی از خود بروز ندادند. حال پرسیدنی است که چه طور می شود به لیست ائتلاف اصلاح طلبانی که نام سرکوبگران سندیکا در آن آمده رای داد. این نظر، اگر نظر آقای منصور اسالو باشد مثل نظر هر کسی قابل احترام است. ولی اینجانب به عنوان یکی از اعضای هیئت مدیره سندیکا اعلام می کنم که:

سندیکا هیچگونه کار حزبی انجام نمی دهد و از هیچ حزبی دستور نمی گیرد و دنباله رو هیچ حزبی هم نیستیم. مسائل سندیکا صنفی است و در چارچوب قوانین داخلی و بین المللی فعالیت خود را ادامه می دهد و مانع شرکت افراد در

انتخابات هم نمی شود. هرکس برای شرکت در انتخابات مختار است و هیچ کس نمی تواند عقیده و نظر خود را به دیگران تحمیل کند.

(قابل ذکر است مصاحبه آقای منصور اسالواز داخل زندان انجام شده و هیچ کس نمی داند در چه شرایطی این مصاحبه انجام شده است)

با امید به گسترش عدالت در همه جهان

رضا شهابی

عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد

۱۳۸۶/۱۲/۲۲

لینک مصاحبه

<http://norooznews.ir/news/6438.php>